
TXZ50TX2/Z9

TXZ43

TXZ44

TXZ49

TXZ40A

TX1/Z2

TX2/K1

TXZ35

TXZ41

TXZ56A

TXZ38A

TXZ48

TXZ57

TX1/ZS

TXZ53

TXZ62

TXZ64

TXZ58

TXZ46

TX1/Z4

TXZ39

TXZ45

TXZ63

TX1/Z3

TX2/Z8

TXZ59

TXZ47

TXZ52

TX2/Z25

TXZ36

TX2/Z11

TXZ71

TXZ61

TXZ46

TX3/Z1

TXZ40B

TXZ38C

TXZ60

TXZ51

TX2/Z7

TX2/Z15

TX2/Z14

TX2/Z10

TX2/Z12

TX2/Z30

TXZ56B

ZÁKRES  PLOCH A KORIDORŮ, U KTERÝCH S E PŘEDPOKLÁDÁ
ZÁBOR PŮDNÍHO FONDU

HRANICE Z ASTAVĚNÉHO Ú Z EMÍ K 14. 4. 2023

V. TŘÍDA OCHRANY

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

HRANICE Z ASTAVITELNÝCH PLOCH

1 : 5 000VÝKRES  PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ
PŮDNÍHO FONDU

Z ho to vitel:

Oso ba o právněná po dle zvláštního  právního  předpisu k pro jekto vé
činno sti ve výstavbě:     Ing . arch. Mich al Hadlač

Číslo  auto rizace: 03 497

Objednatel: Obec Hukvaldy

Pro jektanti:

Po řizo vatel: Mag istrát m ěsta Frýdku-Místku

Institut reg ionálních  inform ací, s.r.o.

Mg r. Jakub Kura

Otisk autorizačního razítka

ODŮVODNĚNÍ – GRAFICKÁ ČÁS T
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY – 2023

°

ZMĚNA Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU HUKVALDY

Mgr. Radm ila Hadlačov á

B3

2/Z1

HRANICE TŘÍD OCHRANY VČ. BONITOVANÝCH PŮDNĚ EKOLOGICKÝCH JEDNOTEK0.01.00

DALŠÍ JEVY V ROZS AHU ÚZEMNĚ ANALYTICKÝCH PODKLADŮ

PLOCHY Z EMĚDĚLSKÉ PŮDY S VYBUDOVANÝM ODVODNĚNÍM

PLOCHY Z EMĚDĚLSKÉ PŮDY POD Z ÁVLAHAMI – NEVYSKYTUJÍ SE

STAVBY K OCHRANĚ POZ EMKU PŘED EROZ NÍ ČINNOSTÍ VODY – NEVYSKYTUJÍ SE
Ú ČELOVÉ KOMUNIKACE SLOUŽ ÍCÍ K OBHOSPODAŘOVÁNÍ Z EMĚDĚLSKÝCH A
LESNÍCH POZ EMKŮ A POLNÍ CESTY – NEJSOU V Ú AP SPECIFIKOVÁNY

Správní o rgán, který zm ěnu územ ního  plánu vydal:Zastupitelstv o obce Hukvaldy

Po řizo vatel:

Oprávněná úřední o so ba po řizo vatele:
Jm éno  a příjm ení:
Funkce:

Po dpis:

Mag istrát m ěsta Frýdku-Místku
odbor územ níh o rozv oje a stavebníh o řádu

Ing . Antonín Vantuch
referent územ níh o plánov ání
odboru územ níh o rozv oje a stavebníh o řádu

Otisk úředního razítka

Datum  nabytí účinno sti:

ZÁZNAM O ÚČINNOS TI


